



बसु विज्ञान मंदिर / BOSE INSTITUTE

(विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग, भारत सरकार का एक स्वायत्त संस्थान)

(An Autonomous Institute of Department of Science & Technology, Government of India)

कोलकाता / KOLKATA

विज्ञापन संख्या : बीआई/ नेट-जेआरएफ/11/2024-25

ADVT.NO.: BI/NET-JRF/11/2024-25

पूर्णकालिक पीएचडी कार्यक्रम में प्रवेश

**ADMISSION TO FULL-TIME PHD PROGRAMME**

बसु विज्ञान मंदिर, कोलकाता रासायनिक विज्ञान, जैविक विज्ञान और भौतिक विज्ञान में अनुसंधान के लिए समर्पित है। संस्थान में किए जा रहे विभिन्न शोध विषयों में पूर्णकालिक पीएचडी कार्यक्रम के लिए आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। विस्तृत आवश्यकताएँ, पात्रता मानदंड और ऑनलाइन आवेदन पत्र संस्थान की वेबसाइट <http://jbose.ac.in/phd> पर उपलब्ध हैं। ऑनलाइन आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 29/09/2024 है।

Bose Institute, Kolkata is dedicated to research in Chemical Sciences, Biological Sciences and Physical Sciences. Applications are invited for full-time Ph.D. programme in various research disciplines being pursued at the Institute. The detailed requirements, eligibility criteria and online application form are available on the Institute website <http://jbose.ac.in/phd>. The last date for submission of online application is 29/09/2024.

रजिस्ट्रार (स्थानापन्न) / Registrar(Officiating)

CBC-36119/11/0004/2425